
 

Zarządzenie Nr 4/2022 

z dnia 11.01.2022 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 78/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r.  

 

w sprawie: wprowadzenia Procedury hospitacji zajęć dydaktycznych i praktyk w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

 

Na podstawie § 29 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała Nr 

31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r.), oraz § 9 ust. 1 Uczelnianego Systemu 

Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

wprowadzonego Uchwałą Nr 24/2021 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach z dnia 24 marca 2021 r. niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Załącznik nr 5 oraz Załącznik nr 5a do Procedury hospitacji zajęć 

dydaktycznych i praktyk w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach stanowiącej 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r. w brzmieniu 

określonym odpowiednio w Załączniku nr 1 oraz Załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 01.10.2021 r. 

 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 
 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani, 

− Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia, 

− Dyrektor Szkoły Doktorskiej, 

− Centrum Dydaktyki, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 


